РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2016  ( 62
х. Венделеевка

О внесении изменения в постановление Администрации
Туриловского сельского поселения от 16.04.2015 № 47
         В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Ростовской области от 16.01.2014 № 40 «О Порядке размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах государственных органов Ростовской области и предоставления для опубликования общероссийским средствам массовой информации сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные государственные должности Ростовской области, должности государственной гражданской службы Ростовской области, лиц, замещающих должности руководителей государственных учреждений Ростовской области»,  Администрация  Туриловского  сельского поселения  постановляет:
        1.   Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 16.04.2015 № 47  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, должности муниципальной службы в Администрации Туриловского сельского поселения, руководителей муниципальных учреждений Туриловского сельского поселения и  членов их семей на официальном интернет-портале Администрации Туриловского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:
1.1. В Приложении:

а) подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, указанного в подпункте 1 пункта 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга)  за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;

б) дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1.  Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителем муниципального учреждения Туриловского сельского поселения размещаются на официальном интернет-портале Администрации Туриловского сельского поселения и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи.»
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Туриловского

сельского поселения

                                    Н.А. Данильченко
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
PAGE